PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 11.12.2024

                                                    № 64-р
станица Хоперская
О передаче в оперативное управление имущества

Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района

На основании п.6.1. Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, утвержденного решением Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 10 декабря 2009 года № 18, решения Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района             от 11 декабря 2024 года № 16 «О приеме в муниципальную собственность Хоперского сельского поселения Тихорецкого района муниципального имущества, передаваемого безвозмездно от муниципального образования Тихорецкий район», в целях организации библиотечного обслуживания населения Хоперского сельского поселения Тихорецкого района:

1. Передать в оперативное управление муниципальному казенному учреждению культуры «Сельская библиотека» Хоперского сельского поселения Тихорецкого района литературу в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.

2. Директору муниципального казенного учреждения культуры  «Сельская библиотека» Хоперского сельского поселения Тихорецкого района (Отрышко Э.Н.) принять литературу, указанную в приложении к настоящему распоряжению и организовать работу по учету и хранению.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хоперского сельского
поселенияТихорецкого района                                                           . С.Ю.Писанов
Приложение
к распоряжению администрации Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района
от 11.12.2024 г. № 64-р

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района, передаваемого в оперативное управление
муниципальному казенному учреждению культуры «Сельская библиотека» Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

	№
	Наименование имущества (полиграфическая продукция)
	Цена (руб.)
	Кол-во

(экз.)
	Сумма (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Заповедными тропами. Ефремов Ю.В.
	1725,48
	1
	1725,48

	2
	Ласказки. Сказки о братьях наших меньших. Степанова Л.С.
	345,00
	1
	345,00

	3
	Наедине с собой. Новожилова О.В.
	575,00
	1
	575,00

	4
	ZOV Победы. Сборник стихотворений
	300,00
	10
	3000,00

	Итого:

	13
	5645,48

Ведущий специалист администрации

Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                           Т.А. Марачкова